
Legendinis virtualios realybės filmas „Angelų takais“ 

Zarasų kultūros centre 

 

Legendinis virtualios realybės filmas „Angelų takais“ – Zarasuose! 

„Angelų takais“ – tai kelionė virtualioje M. K. Čiurlionio kūrinių realybėje. Didingame genijaus 

vaizduotės sukurtame pasaulyje pradžioje pasijusite lyg svečias, stebėtojas. Tačiau palaipsniui 

įtrauks lėta tėkmė, – nešanti vis tolyn ir gilyn... į Visatą, į meditatyvaus sapno realybę, kurioje siela 

pajunta savęs ir Kosmoso vienį. 

Filmas sulaukė gausybės liaupsių ir apdovanojimų. Jį aukštai įvertino kino ekspertai festivaliuose: 

Venecijoje, Vokietijoje, Jungtinėje Karalystėje, Izraelyje. Kūrėjai už meno ir technologijų sintezę 

buvo apdovanoti „Lumen Prize“, Lietuvoje už profesinę meistrystę – „Sidabrine gerve“. O M. K. 

Čiurlionio kūrybos tyrėjai pažymi, kad filmas tiesiog spinduliuoja čiurlioniška dvasia.  

Tačiau pats svarbiausias filmo įvertinimas ir suteiktas apdovanojimas – žiūrovų lankymasis 

seansuose, jų pozityvios emocijos. 

Filmo režisierė – Kristina Buožytė 

Kūrybinis prodiuseris – Vitalijus Žukas. 

Seanso trukmė – 30 min. 

Filmas bus rodomas sausio 26 - 27 dienomis, Zarasų kultūros centre, Vytauto g. 1A, Zarasai 

Įsigyti bilietus ir rezervuotis laiką galite – https://angelutakais.lt/zarasai/ 

 

https://angelutakais.lt/zarasai/

